

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Pomorje kurorte
- Apie 130 km iki Varnos oro uosto
- Apie 15 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 2 km iki kurorto centro
- Apie 10 m iki paplūdimio

Šviesus ir jaukus viešbutis įsikūręs šalia paplūdimio ir prie judrios gatvės. Viešbutis pastatytas 2009 metais. Jį sudaro vienas 6-ių aukštų pastatas, kuriame iš viso yra 277 numeriai (150 iš jų su vaizdu į jūrą). Jūsų mažųjų patogumui, numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: a la carte restoranas (žuvies), garažas (mokama), belaidis internetas registratūroje, drabužių valymo paslaugos (mokama), restoranas (60 vietų, yra vaikiškos kėdutės), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), drabužių skalbimo paslaugos, automobilių nuoma, 2 barai (fojė ir paplūdimyje), gydytojo kabinetas, seifas (mokama, registratūroje), parduotuvės, atviras baseinas. Paplūdimio rankšluosčiai prie baseino – už užstatą. Pramogos kiekvieno pasirinkimui ir kiekvienai dienai linksmybių: turkiška pirtis (mokama), stalo tenisas, sauna (mokama), elektroniniai žaidimai (mokama), vandens aerobika, paplūdimio tinklinis, treniruoklių salė, smiginis (mokama), pramoginiai renginiai, biliardas (mokama), kosmetinės procedūros (pirties procedūros, mokama). Vaikams: skyrius vaikams pagrindiniame baseine, pramoginiai renginiai, vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų).

Kambariai

Standard City View:

Jaukus numeris, apie 20 m² ploto, dviem asmenims. Dvi viengulės lovos arba viena dvigulė lova. Patogumai: seifas registratūroje (mokama), plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, vonia, televizorius, telefonas, balkonas (ne visuose numeriuose). Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Standard Sea View:

Apie 20 m² ploto numeris trims asmenims. Dvi viengulės lovos arba viena dvigulė lova ir išskleidžiamas fotelis. Patogumai: seifas registratūroje (mokama), plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, vonia, televizorius, telefonas, balkonas (ne visuose numeriuose). Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Apartment City View:

Miegamasis numeris su dviem atskiromis lovomis. Kambariai atskirti durimis. Svetainė su išlankstoma sofa. Numerio plotas: 42 m². Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm. Patogumai numeryje: seifas registratūroje (mokama), plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, vonia, televizorius, telefonas, balkonas (ne visuose numeriuose). Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Apartment Sea View:

Patogus numeris visai šeimai. Miegamasis su dviem atskiromis lovomis, svetainė su išlankstoma sofa. Kambariai atskirti durimis. Numerio plotas: 42 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1 asm. Patogumai: seifas registratūroje (mokama), plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini šaldytuvas, vonia, televizorius, telefonas, balkonas (ne visuose numeriuose). Patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę, numerių tvarkymas – kasdien, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys

Miesto smėlio paplūdimys apie 10 m nuo viešbučio. Nuožulnus įėjimas į jūrą. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykią.

Pomorje

Rytų Bulgarijoje, vaizdingame pusiasalyje įsikūręs nedidelis miestelis. Kurortą iš sausumos supa druskingi ežerėliai, o į šiaurę nuo miestelio tyvuliuoja Pomorjė ežeras, garsėjantis savo gydomuoju purvu. Turistus ši vieta traukia ne tik ypatingais smėlio paplūdimiais, bet ir sveikatos stiprinimu vietinėse gydyklose. Paplūdimio smėlis šiame kurorte beveik juodos spalvos, nes jame gausu geležies. Šis smėlis taip pat naudojamas gydomaisiais tikslais.